
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 
Številka: 014-0008/2016 AD/12.3 
Datum: 22. 3. 2017  

 
 
 

13. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 29. 3. 2017 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 12.3 TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE ZREČE  
V SVET ZAVODA JZ ZDRAVSTVENI DOM  

SLOVENSKE KONJICE 
PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA  
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
Odlok o izločitvi organizacijske enote Zdravstveni dom Slovenske 
Konjice iz Javnega zavoda Zdravstveni dom Celje in o ustanovitvi 
Javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenske Konjice 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

POROČEVALKA: Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da kot člana v 
Svet zavoda JZ  Zdravstveni dom Slov. Konjice imenuje go. 
Špelo Sovič. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

http://www./


Stran 2 od 3 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
Občinski svet Občine Zreče je na svoji redni seji dne 6.2.2013 sprejel sklep, da se v 
svet zavoda Zdravstveni dom Slovenske Konjice imenuje dr. Alksandra Kosevski 
Kolar. Mandat člana sveta traja štiri leta. 
 
V Odloku o izločitvi organizacijske enote Zdravstveni dom Slovenske Konjice iz 
Javnega zavoda Zdravstveni dom Celje in o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni 
dom Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 33/92, 20/99 in 113/08, v nadaljevanju 
Odlok), je določeno, da svet zavoda šteje 9 članov.  
 
Svet zavoda sestavljajo: 
- štirje predstavniki ustanovitelja, 
- trije predstavniki zdravnikov, drugih zdravstvenih delavcev in zdravstvenih 

sodelavcev v zdravstvenem domu ter 
- dva predstavnika zavarovancev oziroma uporabnikov, ki jih imenuje Zavod za 

zdravstveno zavarovanje Slovenije. 
 
Dva predstavnika ustanovitelja imenuje Občina Slovenske Konjice, po enega 
predstavnika pa imenujeta Občina Vitanje in Občina Zreče (8. člen Odloka). 
 
Drugi odstavek 8. člena Odloka nadalje določa, da se člani sveta izvolijo oziroma 
imenujejo za mandatno obdobje 4 let in so lahko ponovno izvoljeni oziroma 
imenovani za to funkcijo. 
 
Dne 1.2.2017 je predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
povabil politične stranke, da posredujejo predloge morebitnih kandidatov. Rok za 
oddajo predlogov je bil 3. marec 2017. 
 
Do roka so prispeli naslednji predlog:  
Kandidat:  
 

Predlagatelj: 

dr. med., Aleksandra Kosevski – Kolar, Dobroveljska c. 1, 
3214 Zreče 
 
Špela Sovič, Kovaška c. 2a, 3214 Zreče 
 

SDS, OO Zreče 
 
 
SMC 

Soglasje kandidatk je bilo priloženo. 
 
Na podlagi 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 37/12) Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega sveta in druge 
organe, ki jih imenuje občinski svet. 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 3 od 3 

II. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

Številka: 014-0008/2016-7 
Datum:       
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS – UPB2, Uradni list RS, št 
94/2007 – prečiščeno besedilo, 27/08 – Odločba US in 76/08), 19. člena Statuta 
Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/16) ter 8. člena Odloka o izločitvi 
organizacijske enote Zdravstveni dom Slovenske Konjice iz Javnega zavoda 
Zdravstveni dom Celje in o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenske 
Konjice (Uradni list RS, št. 33/92, 50/99 in 113/08), je Občinski svet Občine Zreče na 
seji dne,       sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 

V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenske Konjice se kot član/ica s 
strani Občine Zreče, imenuje: 
 
Špela SOVIČ, stanujoča Kovaška c. 2a, 3214 Zreče. 
 

2. člen 

Mandat članice sveta zavoda traja 4 leta. 
 

3. člen 

Sklep prične veljati takoj. 
 
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 
          
 
                                                                  
 
 
 
Vročiti: 
1. Špela Sovič, Kovaška c 2a, 3214 Zreče, 
2. Svet zavoda Zdravstveni dom Slovenske Konjice,  

Mestni trg 17, 3210 Slovenske Konjice 
3. Sklepi občinskega sveta, 
4. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

http://www./

